	С В Е Д Е Н И Я

	об общей сумме средств, поступивших  в избирательные фонды кандидатов,
избирательных объединений и израсходованных из них

	(на основании данных филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» )


                                                                                                                          По состоянию на 17 августа 2018 года
Выборы депутатов Советов муниципальных образований Ершовского муниципального района
Территориальная избирательная комиссии Ершовского муниципального района
                                                                                                                                                                                                                                В руб.
	№ п/п
	ФИО кандидата
(наименование избирательного объединения)
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции 
по расходованию средств на сумму, 
превышающую 50 тыс. рублей
	сумма, 
тыс. рублей
	основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан 
на сумму, превышающую 20 тыс. рублей
	
	
	
	

	
	
	
	сумма, 
тыс. рублей
	наименование юридического лица
	сумма, 
тыс. рублей
	кол-во граждан
	
	дата операции
	сумма, 
тыс. рублей
	назначение платежа
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Головко Наталья Александровна
	5000
	0
	
	0
	
	718-00
	
	
	
	0
	

	2
	Галкин Андрей Александрович
	5000
	0
	
	0
	
	718-00
	
	
	
	0
	

	3
	Топыгов Николай Владимирович

	5000
	0
	
	0
	
	718-00
	
	
	
	0
	

	4
	Михальчева Ольга Николаевна
	1000
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	0
	

	5
	Голикова Людмила Михайловна
	1000
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	0
	

	6
	Тихов Альберт Александрович
	0
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	0
	

	7
	Шелпаков Александр
Витальевич
	1000
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	0
	

	8
	Ханбиков Рустям Жафарович
	1000
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	0
	

	Итого
	19000
	0
	
	0
	
	2154-00
	
	
	
	0
	



    Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                                                                                      Г.Н. Гречишников

